
Page 1/7

POLSKA - ARTYKUŁY INFORMACYJNE I PROMOCYJNE - DOSTAWA MATERIAŁÓW 
PROMOCYJNYCH DLA WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII POLITECHNIKI 
GDAŃSKIEJ

6/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów promocyjnych dla Wydziału Zarządzania i 
Ekonomii Politechniki Gdańskiej. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Przedmiot 
zamówienia został podzielony na dwie następujące części: Część I – materiały promocyjne dla 
Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej Część II – materiały promocyjne dla 
Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej MBA
Identyfikator procedury: 4b60eb43-6615-46f1-8f44-7252b9cb9f3b
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2/018/D/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 1. Przesłanka wykluczenia określona w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, w zakresie w jakim dotyczy ona zarządzania aktywami wykonawcy przez likwidatora lub sąd. 2. 
Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie 



Page 2/7

wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie 
krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień ich złożenia - Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, sporządzony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Materiały promocyjne dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej, część nr 1
Opis: notes - 1000 szt. torba materiałowa - 1000 szt. pamięć USB - 1000 szt. powerbank - 100 szt. 
długopis - 1000 szt. ładowarka indukcyjna - 100 szt. torba podróżna - 50 szt. szklana butelka - 100 
szt. pomada ochronna do ust - 1000 szt. worek żeglarski - 1000 szt. ściereczka do wycierania 
okularów - 500 szt. skrobaczka do szyb samochodowych - 250 szt. smycz dwustronna - 1000 szt. 
drewniany stojak na telefon - 100 szt.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2/018/D/24 Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „cena” zostanie dokonana w następujący sposób: oferta z najniższą ceną, spełniająca 
wymagania SWZ oraz ustawy Pzp, otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „cena” Waga 
kryterium 60% będzie oceniana wg zasad określonych w rozdziale XIV



Page 3/7

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „termin przekazania wizualizacji materiałów ze znakowaniem” zostanie dokonana w 
następujący sposób: W kryterium „termin przekazania wizualizacji materiałów ze znakowaniem” oferta 
może uzyskać maksymalnie 10 pkt. będzie oceniane wg zasad określonych w rozdziale XIV
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „termin dostawy” zostanie dokonana w następujący sposób kryterium „termin 
dostawy” oferta może uzyskać maksymalnie 30 pkt. będzie oceniane wg zasad określonych w 
rozdziale XIV
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-16+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-16+01:00 12:10:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zapłata za wykonanie dostawy nastąpi przelewem na podstawie prawidłowo 
wystawionej faktury w terminie 21 dni od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


Page 4/7

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Politechnika Gdańska
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Gdańska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Gdańska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Politechnika 
Gdańska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Gdańska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Gdańska

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Materiały promocyjne dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej, część nr 2
Opis: notes - 30 szt. szklana butelka - 50 szt. worek żeglarski - 100 szt. drewniana gra zręcznościowa 
- 30 szt. lunchbox - 50 szt
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2/018/D/24 Część 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 21 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium „cena” zostanie dokonana w następujący sposób: oferta z najniższą ceną, spełniająca 
wymagania SWZ oraz ustawy Pzp, otrzyma maksymalną liczbę punktów w kryterium „cena” Waga 
kryterium 60% będzie oceniana wg zasad określonych w rozdziale XIV
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



Page 5/7

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „termin przekazania wizualizacji materiałów ze znakowaniem” zostanie dokonana w 
następujący sposób: W kryterium „termin przekazania wizualizacji materiałów ze znakowaniem” oferta 
może uzyskać maksymalnie 10 pkt. będzie oceniane wg zasad określonych w rozdziale XIV
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „termin dostawy” zostanie dokonana w następujący sposób kryterium „termin 
dostawy” oferta może uzyskać maksymalnie 30 pkt. będzie oceniane wg zasad określonych w 
rozdziale XIV
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-16+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-16+01:00 12:10:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zapłata za wykonanie dostawy nastąpi przelewem na podstawie prawidłowo 
wystawionej faktury w terminie 21 dni od dnia jej otrzymania przez Zamawiającego.
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


Page 6/7

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Politechnika Gdańska
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Gdańska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Gdańska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Politechnika 
Gdańska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Gdańska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Gdańska

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Numer rejestracyjny: 5840203593
Departament: Wydział Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-233
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych
E-mail: dzp.wimio@pg.edu.pl
Telefon: 583472804
Faks: 583472804
Adres strony internetowej: https://dzp.pg.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:dzp.wimio@pg.edu.pl
https://dzp.pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


Page 7/7

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f1bcb4ae-e926-483e-a5a0-b876ddc9d7e1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-08Z 11:42:23Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00013328-2024
Numer wydania Dz.U. S: 6/2024
Data publikacji: 2024-01-09Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

